

Trainers' House Oyj  
Porkkalankatu 11  
00180 Helsinki

LEHDISTÖTIEDOTE

1 (1)

Julkaisuvapaa heti

19.12.2008

## “LAMAA PATAAN” - TRAINERS' HOUSE JA CRAYON NEW DEAL -YHTEISTYÖHÖN

Trainers' House tarjoaa kolme miljoonaa euroa myrskyrahoitusta yrityksille, jotka näkevät taantumassa tilaisuuden nousta uudelle tasolle. Ohjelman nimi on New Deal.

**Crayon ja Trainers' House ovat käynnistäneet New Deal -yhteistyön. Yhteistyön tavoitteena on kiihdyttää Crayonin kasvua Suomessa Trainers' Housen Kasvusysteemin avulla.**

Näin kommentoi käynnistyvää yhteistyötä Crayonin maajohtaja Mika Helaskoski:

- *Lamaa pataan. Tavoittelemme ohjelman avulla 150 uutta työpaikkaa. Haastava markkinatilanne ei saa olla este menestyksen tavoittelulle. New Deal tukee strategiaamme ja rakentaa menestyksellemme raamit. On kunnia olla mukana tässä rohkeassa taloudellisessa maanpuolustusohjelmassa.*

Trainers' Housen toimitusjohtaja Jari Sarasvuo perustelee Crayonin valintaa yhdeksi New Deal –hankkeeksi seuraavasti:

- *Tärkeintä tässäkin hankkeessa ei kuitenkaan ole Crayonin saatikka sitten meidän menestys, vaan Crayonin asiakkaiden kukoistaminen myös synkkinä aikoina. Tähän kaikki tähtää. Crayon on mielenkiintoinen, kasvava ja kunnianhimoinen yritys, jonka alkutaipaleita olemme saaneet olla seuraamassa. Uskomme Crayonin kasvumahdollisuuksiin. Syksyn aikana toteuttamamme markkinointiyhteistyö on osoittanut, että heidän palveluilleen on olemassa merkittävää kiinnostusta.*

### Lisätiedot New Deal –yhteistyöstä:

Crayon Oy, Country Manager Mika Helaskoski, puh. 050 440 5262

Trainers' House Oyj, viestintä- ja markkinointijohtaja Minna Varajärvi puh. 050 376 1111

### Trainers' House Oyj – The Growth System Company

Tehtävämme on auttaa ihmisiä ja yrityksiä nousemaan seuraavalle tasolle. Rakennamme asiakkaillemme markkinointia, valmennusta ja verkkoteknologiaa sisältäviä kasvusysteemejä. Vahvistamme asiakkaamme asemaa markkinoilla. Lisäämme järjestelmillä järkeä johtamiseen. Tavoittelemme ihmisten välisen työn tuottavuusvallankumousta kasvusysteemiemme avulla.

### Crayon

Crayon on IT-ohjelmistojen käyttöoikeuksien eli lisenssien ja sopimusten asiantuntija, jonka tehtävänä on auttaa asiakkaitaan löytämään optimiratkaisut ohjelmistoympäristöilleen mahdollisimman kustannustehokkaasti. Crayon tarjoaa konsultointia IT-infrastruktuurien toteuttamiseen ja laajan kokonaisuuden Software Asset Management -palveluja. Crayonin asiantuntemus kattaa kaikki merkittävät ohjelmistotuotteet kuten esimerkiksi Microsoftin, Oraclen/BEAn, IBMn, Citrixin, VMwaren ja Adoben ratkaisut.